
Skriv ut

1. Hur bedömer du kursen som helhet (omfattning, upplägg
och genomförande)? 1 = Mycket dålig och 6 = Mycket bra

Synpunkter, kommentarer och förslag

1. Hur bedömer du kursen som helhet (omfattning, upplägg och genomförande)? 1 = Mycket
dålig och 6 = Mycket bra
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1 Bra balanserat och relevant innehåll

1 Helt relevanta ämnen i kursen, kommer jag att ha nytta av.

1

Kursen överträffade mina förväntningar! Utbildningspassen kändes relevanta, intressanta och värdefulla för
oss RO att fräscha upp. Ett mycket bra nätverkande, intressant gästföreläsning, fantastik förplägnad och miljö.
Stort tack för att ni ordnade detta och att jag fick plats. Jag är ännu mer motiverad att ha ett större
engagemang som RO efter denna kurs.

1
Lite stressigt sista dagen kanske skulle stuvat om i schemat och lagt en del någon kväll då vi inte hade någon
aktivitet.

1 Mycket bra kurs med de primära blocken som är lämpliga med dessa dagar till förfogande.

1
Mycket bra kurs! Lite mindre folkrätt och lite mer tid för fys så skulle det vara högsta betyg! Tack för en bra
kurs!

1 Skulle önska mer genomgång av innehållet i den senaste ledarskapsmodellen, inte enbart "fyrfältarna".

1 Väl avvägda arbetspass och lagom fördjupning i resp. ämne

1 Väl valda delkurser och på rätt nivå. Det enda man kan önska är naturligtvis mer tid - fler dagar.

1

Ämnesval Toppen  
Med så erfarna deltagare kunde case skruvats på för att få till mindre ”självklara lösningar” i syfte att få en
spännande dialog i grupperna.

Struktur, med byte av Lohan, tidigarelagd middag är svår att råda över. Men ditt tänkta upplägg Är bra! Nu fick
fys stryka lite på foten.
PUT kunde fått mer tid, kvällstjänstgöring?

Antal svar Svar



2. Hur uppfattar du informationen före kursen? 1 = Mycket
dålig och 6 = Mycket bra

Synpunkter, kommentarer och förslag

3. Har målen för kursen uppnåtts, enligt din bedömning? 1 =
Nej, inte alls och 6 = Ja, helt

2. Hur uppfattar du informationen före kursen? 1 = Mycket dålig och 6 = Mycket bra
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1

Info i samband med ansökan var bra. Fick dock inte det pm som därefter skickades ut via epost. Fick detta
efter kontakt med Lennart. 
Lite mer info om kursgården hade varit bra (gick inte att hitta mkt om Känsö på nätet). Packade själv för alla
eventualiteter - sovsäck, handduk etc ...

1
Informera mer innan gällande Känsö tex att där inte finns Wifi då man idag nästan antar att det alltid finns,
finns där en idrottshall mm

1
Initialt uppmärksammade jag inte att jag hade blivit antagen till kursen då all korrespondens skickades till
brevlådan i försvarsutbildarprofilen och inte till min mailadress. Då jag inte hade passning på den inkorgen var
jag lite sen med att acceptera min plats, men efter det flöt allting på smidigt.

1
Jag förstod sent att kommunikationen skedde via Mina sidor på Försvars utbildarna. Fick mejl i maj månad då
uppfattade jag att även sker sker i fortsättningen per mejl.

1
Jag missade att man efter att blivit antagen till kursen även skulle gå in på hemsidan och bekräfta sitt
deltagande, men i övrigt var det bra info innan kursen.

1

Några detaljer, otydligheter som skapade merarbete för dig Lennart 
Vad förväntas vi ta med i ”utrustning”
Sängkläder, handduk, kavaj till sista kvällen 
Men främst: Skulle vi samlats i vakten för gemensam marsch till hamnen?
Nu fick du jaga rätt på oss…

Antal svar Svar



Synpunkter, kommentarer och förslag

4. Hur bedömer du din egen arbetsinsats under kursen? (ex.
genom att vara aktiv vid diskussioner och delgivning av dina
erfarenheter, kunskaper och färdigheter) 1 = Mycket låg och 6
= Mycket hög

Synpunkter, kommentarer och förslag

3. Har målen för kursen uppnåtts, enligt din bedömning? 1 = Nej, inte alls och 6 = Ja, helt
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1

Bra om NN Handläggare med bra FM nätverk kunde närvarat och ”haffat oss” lotsat vidare på individuell nivå,
fångat våra profiler och ERFA för att sen överlämna detta till rätt FM person som tar upp tråden. Så utb
insatsen direkt genererade början på nästa steg.
Nu finns risken att FM inte får nyttan av investeringen… att det rinner ut i sanden

1
För egen del var detta en mycket nyttig och bra kurs då jag inte varit inkallad eller på försvarsmaktskurs på
över 25 år.

1 Kursen uppnådde såväl målsättning som egna förväntningar.

1
Kursmaterialet för PUT och ledarskap var tydligt och bra.
Orientering om FM taktik kunde varit med djupgående

1 Någon föreläsare och några fyspass uteblev, annars full pott.

1
Tycker definitivt att vi har uppfyllt de ställda målsättningarna och jag tror att ett övergripande mål, även om
man inte skriver ut det, är just att det ska ge mersmak och bidra till ett ökat engagemang hos deltagarna vilket
jag är säker på att det har gjort.

Antal svar Svar

4. Hur bedömer du din egen arbetsinsats under kursen? (ex. genom att vara aktiv vid
diskussioner och delgivning av dina erfarenheter, kunskaper och färdigheter) 1 = Mycket låg…
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5. Hur uppfattar du lektionssal, grupprum, övningsterräng och
teknikutrustning på kursen? Är de tillräckliga? 1 = Mycket dålig
och 6 = Mycket bra

Synpunkter, kommentarer och förslag

12

1
Anser att jag själv bidragit aktivt till diskussioner och i grupparbeten. En lärdom är att inför framtida kurser öva
och förbereda mig mer på "allsång" - kunde tyvärr inte mäta mig med övriga deltagares bidrag i denna
aktivitet.

1 Bra diskussioner i gruppen!

1
Bra upplägg, bra msk i härlig miljö
Fantastiskt Tack Lennart å kursledning

1
Har varit aktiv och bidragit i grupparbeten, och jag hoppas mitt intresse/engagemang har märkts av. Då jag var
yngst i gruppen och inte riktigt hade lika mycket erfarenhet av tjänstgöring som officer var det kanske svårare
för mig att hänvisa till egna erfarenheter men i övrigt bedömer jag att jag bidrog till kursen på ett bra sätt.

1

Jag deltog aktivt och kände mig delaktig i alla kursmoment. Jag upplevde att alla var mycket engagerade i
såväl diskussioner som frågeställningar
- Ett tips till kursledningen kan vara att fördela/styra diskussionstiden lite bättre bland deltagarna. Lätt att ett
fåtal individer alltid hörs mest och att vissa inte kommer till tals så mycket.

1
Kursen bygger mycket på bra dialog mellan lärare och erfarenheter från RO kollegor, alla måste vara aktiva på
kursen.

Antal svar Svar

5. Hur uppfattar du lektionssal, grupprum, övningsterräng och teknikutrustning på kursen? Är
de tillräckliga? 1 = Mycket dålig och 6 = Mycket bra
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6. Anser du att kursens lärare är kunniga och kompetenta
inom sitt ämnesområde och har en god pedagogisk förmåga?
1 = Nej, inte alls och 6 = Ja, till fullo

Synpunkter, kommentarer och förslag

9

1 Bytte lektionssalar flera gånger vilket tog en del tid, kanske fler grupprum då vi hade grupparbete.

1 Delvis en utmaning för lärarna, internet, byte av lokaler men i övrigt WOW

1
Det blev lite "hattande" mellan olika lektionssalar pga yttre omständigheter men det innebar också möjlighet till
en bensträckare :-)

1
Faciliteterna var helt klart tillräckliga, det var visst lite körigt med bokning av lektionssalar men i det stora hela
flöt det på bra. En utmärkt plats att bedriva utbildning!

1 Känsö är idealiskt för denna typ av utbildning. Samtliga lärosalar var väl anpassade för utbildning.

1 Könsö är en väldigt trevlig utbildningsplats.

1 Vi behövde omgruppera ett antal ggr samt sedvanligt teknikstrul, men löstes på bra sätt

1
Även om det byttes rum vid ett flertal tillfällen så upplevde jag att kursmomenten flöt på mycket bra. (En liten
promenad skadar aldrig)

1 Överlag bra lokaler på Känsö. Ingen nackdel att vi fick flytta runt. Saknar dock möjlighet till internet.

Antal svar Svar

6. Anser du att kursens lärare är kunniga och kompetenta inom sitt ämnesområde och har en
god pedagogisk förmåga? 1 = Nej, inte alls och 6 = Ja, till fullo
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7. Har du några övriga synpunkter eller kommentarer?

11

1
Alla föreläsare var mycket kunniga inom sitt skrå och utbildningens upplägg var bra då det var mycket
interaktivt och varvades med grupparbeten.

1
Dator/IT-strul är något som nästan alltid förekommer i alla kurssammanhang... så även i denna kurs. Dock
inget som påverkade kursen nämnvärt, men jag nämner det i alla fall ;-). Finns möjlighet att "torr-öva" sina
förevisningar och bildspel, så bör detta tas i beaktning.

1
För mig blev Folkrätten (som är en utmaning) ff lite hängande i luften i frågan:
Lagrums skillnad för Inomstatlig vs. Mellan statlig konflikt

1
I och med att Andreas Persson har studerat folkrätt och är folkrättsrepresentant för MHS, så skulle han kanske
kunna utnyttjas för genomgång av detta ämne också.

1 Läraren i folkrätt kunde varit lite bättre förberedd

1
Mycket nöjd med instruktörerna inom folkrätt, taktik/bedömning, ledarskap och totalförsvar.
Syftet med söndagens informationen runt reservofficeren i dagens och framtidens FM var inte helt tydlig för
mig, och delrapportens innehåll.

1
Samtliga mycket kompetenta. Uppskattade att flera föreläsare fanns på plats under hela kursen. Hade varit
trevligt om Andreas/Taktikläraren kunde gjort det med, med tanke på att många frågor och diskussioner
kommer upp senare, efter lektionstid.

Antal svar Svar

8

1

- En för mig mycket givande kurs med bra och uppdaterande innehåll och med bra och engagerade
ledare/föredragshållare.
- Positivt med föredrag från industrin (Jan Gurander).
- Lagom kurslängd (4 nätter) och onsdag - söndag är bra (longweekend).
- För framtida kurser skulle ex.vis föredrag från svensk vapenindustri vara intressant.

1 Blev lite justering av fysträning men man ansvar själv för sin kondition.

1
Bra mat och förläggning på Känsö. Mycket engagerad kursledning som genomförde kursen på ett mycket bra
sätt

1 Bra och nyttig kurs i stort sett!

1
Bra stridslett på plats av Lennart, trots lektionssalsbyten och ändrade tider för utspisning lyckades det
samordnas på ett bra sätt. Lite synd att luckorna för fyspass uteblev men i det stora hela flöt allting på riktigt
bra.

1
Ge tips på referenslitteratur/manualer/reglementen alt bifoga i pdf. Hade gärna haft några av de Taktikböcker
som Andreas refererade till.

1
Skulle varit önskvärt med fast middagstid med möjlighet till fys etc innan middagen. Tidsändringarna från köket
gjorde tyvärr att det inte var möjligt alla dagar.

1 SÅ BRA JOBBAT ALLA STORT TACK 

1
Totalt sett en mycket lärorik och givande kurs som gav mersmak och intresse för någon form av återaktivering.
Intressanta föredragshållare. Gott gäng instruktörer och deltagare!

1
Överlag en mycket bra och trevlig kurs, dessutom placerat på optimala Känsö. Stort värde att få nätverka med
RO kollegor!
Om petig, vore toppbetyg med 30-60 min fys innan middagen - men verkligheten styr.

Antal svar Svar
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